[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	15.12.2010 № 962-р

	31-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
1) за значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса детей дошкольного возраста  и в связи с 20-летним юбилеем муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24  общеразвивающего вида»:
	Дейнеко
Наталью Витальевну
	- заместителя заведующей  по воспитательно-                  методической работе.

2) за большой вклад в развитие системы образования города Петропавловска-Камчатского, творчество, профессионализм и в связи с 75-летием:

	Шибанову

Азу Яковлевну
	- директора муниципального образовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 13» Петропавловск-Камчатского городского         округа.

3) за плодотворную работу, высокие показатели в профессиональной деятельности и в связи с 5-летием Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Рейнасте

Викторию Викторовну
	- начальника организационно-юридического отдела Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Старикову
Галину Антоновну
	- специалиста 1 категории отдела - комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Шайгородского

Гранта Анатольевича
	- начальника отдела образования Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец